
[ ] 1 位 1739 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

1 29 小林　郁弥 94 94 97 99 99 99 582 31
4 29  船 　雅斗 95 98 97 93 99 97 579 34
5 29 小林　直史 94 97 97 98 96 96 578 29

[ ] 2 位 1731 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 26 坂田　敬聖 96 95 99 98 98 97 583 35
4 26 土屋　陽平 95 95 94 98 95 97 574 23
5 26 新里　江平 93 93 97 98 96 97 574 31

[ ] 3 位 1727 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

1 30 玉城　弘也 97 97 97 97 95 92 575 31
4 30 中田有士郎 95 96 98 92 96 94 571 25
5 30 津場　恭平 98 97 98 99 98 91 581 33

[ ] 4 位 1715 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

1 42 古田　信嗣 96 95 96 97 96 95 575 30
4 42 益田　征哉 95 92 96 95 96 96 570 23
5 42 照井　 彬 97 97 91 97 94 94 570 31

[ ] 5 位 1712 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 31 鈴木　純一 99 94 94 94 93 97 571 24
4 31 吉村慎太郎 91 98 94 94 96 96 569 24
5 31 草場　卓馬 97 97 94 94 96 94 572 24

[ ] 6 位 1706 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 32 山本　修生 94 97 93 94 95 98 571 20
4 32 柴﨑洋一郎 94 94 91 96 99 95 569 30
5 32 飯島　魁人 95 92 94 97 94 94 566 19

[ ] 7 位 1704 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 28 渡辺　琢馬 94 96 96 96 96 98 576 27
4 28 黒木　 巽 92 96 94 95 97 92 566 24
5 28 池田　浩司 91 96 92 93 95 95 562 22
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[ ] 8 位 1666 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

1 25 河野　謙人 95 90 93 89 92 96 555 16
4 25 古賀　晶浩 94 92 91 93 93 88 551 16
5 25 斉木健太郎 93 95 91 93 94 94 560 17

[ ] 9 位 1657 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 34 辛島　喬任 92 91 91 89 90 92 545 14
4 34 宮本　 駿 93 94 95 92 95 94 563 23
5 34 山村　英介 93 95 93 87 91 90 549 12

[ ] 10 位 1634 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 36 溝口　貴之 87 90 90 89 88 89 533 7
4 36 羽澤　元希 92 96 87 86 90 91 542 14
5 36  張 　乃孚 93 91 94 92 93 96 559 20

[ ] 11 位 1622 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
4 24 日髙　侑哉 90 94 87 92 93 92 548 13
4 44 杉野　亮介 87 87 90 85 93 88 530 9
5 24 奥田　幸彦 93 88 89 89 93 92 544 10

[ ] 12 位 1621 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 19 室町　貴大 85 87 87 93 88 92 532 10
4 18 金子　昌寛 92 95 93 96 88 87 551 18
5 18 橋爪翔太郎 91 91 88 92 89 87 538 13

[ ] 13 位 1600 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 24 白岩　 涼 84 83 92 87 91 89 526 8
4 23 菅野　宗彦 93 91 92 89 86 83 534 11
5 23 飯島福太郎 87 93 90 89 89 92 540 12

[ ] 14 位 1597 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 38 中村　 習 88 86 89 91 88 85 527 9
4 38 長岡　 拓 90 87 90 94 87 90 538 12
5 38 杉山　凌平 90 84 86 91 89 92 532 9

[ ] 15 位 1590 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 35 陳　　超 91 90 90 90 93 86 540 11
2 36 平野　 尊 80 89 85 87 81 87 509 8
4 35 浜村　貴彦 93 91 92 88 88 89 541 12

[ ] 16 位 1552 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計

1 40 前田　健吾 83 80 86 86 85 85 505 5
4 40 永易 　源 94 90 86 86 76 87 519 8
5 40  堤 　嵩浩 81 87 90 88 91 91 528 14

1600

1597

1621

1590

1552

1657

早稲田

立教

学習院

専修

東京経済

明治学院

青山学院

1666

1634

1622

防衛

駒澤

kazuki
ハイライト表示

kazuki
ハイライト表示

kazuki
ハイライト表示



[ ] 17 位 1547 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 43 宍倉　貴司 78 87 90 85 87 84 511 7
4 43 板垣　達也 77 82 85 87 88 91 510 4
5 43 河野　翔也 87 90 91 89 83 86 526 12

[ ] 18 位 1543 点
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 22 髙橋　郁弥 89 89 86 87 89 89 529 8
4 20 中嶋　翼 81 94 82 85 85 89 516 8
5 20 銭場　流星 80 85 82 88 85 78 498 6

[ ] 19 位 1541 点
射群 射座 氏名 S1 S3 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 18 橋場　太星 85 78 82 78 80 91 494 5
4 17 小川　大貴 86 87 90 86 83 83 515 5
5 17 川畑　尚輝 89 90 88 87 87 91 532 11

[ ] 20 位 1516 点
射群 射座 氏名 S1 S3 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 17 遠藤　 柾 84 82 92 85 87 90 520 8
4 16 高橋　直人 90 85 89 90 83 86 523 15
5 16 東谷　文人 83 75 77 76 80 82 473 5

[ ] 21 位 1474 点
射群 射座 氏名 S1 S3 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 37 白戸　遼介 86 90 93 85 88 91 533 14
4 37 井上　暁人 71 82 82 84 83 72 474 6
5 37 土屋　優成 80 84 79 74 73 77 467 3

[ ] 22 位 1468 点
射群 射座 氏名 S1 S3 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 20 平澤　 秀 79 73 80 84 75 73 464 6
4 19 尾関　龍馬 87 84 89 73 83 88 504 9
5 19 乙川　智明 86 83 80 91 81 79 500 5

[ ] 23 位 1456 点
射群 射座 氏名 S1 S3 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 41 中野　正隆 83 藤　 柾 82 91 88 88 432 6
4 4 浜野　裕貴 84 79 87 85 85 82 502 3
5 41 杉原　尭歩 85 85 89 88 92 83 522 9

[ ] 24 位 1448 点
射群 射座 氏名 S1 S3 S3 S4 S5 S6 得　点 Xの数 合計
1 23 野々村　亮 72 78 74 70 68 74 436 2
4 22 皆川　 大 77 81 87 83 84 81 493 7
5 22 岡﨑　隼太 89 88 86 78 88 90 519 8
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 3 34 勝股　貴洋 日本 97 97 96 96 98 99 583 37 x=37
2 1 26 坂田　敬聖 東洋 96 95 99 98 98 97 583 35 x=35
3 1 29 小林　郁弥 日本 94 94 97 99 99 99 582 31
4 5 30 津場　恭平 明治 98 97 98 99 98 91 581 33
5 4 29  船 　雅斗 日本 95 98 97 93 99 97 579 34
6 2 19 森元　凱暉 中央 97 96 94 96 97 98 578 35 x=35
7 3 6 塩入　龍哉 日本 95 96 95 98 97 97 578 34 x=34
8 4 12 吉川　和宏 日本 98 96 97 94 96 97 578 33 x=33
9 5 29 小林　直史 日本 94 97 97 98 96 96 578 29 x=29
10 3 22 白鳥　聖也 中央 96 95 97 96 99 95 578 29 x=29,S6=95
11 5 5 宮倉　大輔 日本 95 94 98 96 99 95 577 30
12 1 28 渡辺　琢馬 慶應義塾 94 96 96 96 96 98 576 27
13 1 30 玉城　弘也 明治 97 97 97 97 95 92 575 31
14 1 42 古田　信嗣 東北学院 96 95 96 97 96 95 575 30
15 1 7 奥田　裕樹 日本 98 96 98 95 97 91 575 25
16 3 16 小島　卓人 日本 99 94 93 97 94 98 575 22
17 5 26 新里　江平 東洋 93 93 97 98 96 97 574 31
18 3 46 阿部　 智 中央 96 94 97 97 94 96 574 28
19 2 7 嘉山　 豪 明治 94 95 95 95 98 97 574 27
20 4 26 土屋　陽平 東洋 95 95 94 98 95 97 574 23
21 1 11 川田　諒太 日本 93 98 93 99 95 94 572 31
22 3 28 大道　 忍 日本 96 99 94 95 94 94 572 31
23 5 31 草場　卓馬 中央 97 97 94 94 96 94 572 24
24 2 12 今泉　 太 日本 97 95 93 95 95 97 572 22
25 2 16 田村　 亮 日本 95 96 92 97 96 95 571 26
26 4 30 中田有士郎 明治 95 96 98 92 96 94 571 25
27 1 31 鈴木　純一 中央 99 94 94 94 93 97 571 24
28 1 32 山本　修生 法政 94 97 93 94 95 98 571 20
29 5 42 照井　 彬 東北学院 97 97 91 97 94 94 570 31
30 3 7 正満　孝太 明治 91 94 95 97 95 98 570 23
31 4 42 益田　征哉 東北学院 95 92 96 95 96 96 570 23
32 5 8 大関　亮平 東洋 95 98 98 93 92 94 570 21
33 4 32 柴﨑洋一郎 法政 94 94 91 96 99 95 569 30
34 4 31 吉村慎太郎 中央 91 98 94 94 96 96 569 24
35 3 12 鶴見　勇太 日本 93 95 95 96 96 94 569 24
36 3 25  捧 　徳之 日本 92 95 95 94 96 95 567 24
37 5 14 塚本健太郎 法政 93 95 97 96 97 89 567 19
38 3 24 田久保秀典 慶應義塾 95 93 97 96 92 94 567 18
39 4 28 黒木　 巽 慶應義塾 92 96 94 95 97 92 566 24
40 3 39 清川　佑介 日本 92 96 96 94 94 94 566 23
41 5 32 飯島　魁人 法政 95 92 94 97 94 94 566 19
42 2 39 古武家悠斗 日本 96 96 88 88 99 97 564 22
43 5 7 中野　光喜 法政 95 93 93 95 94 94 564 21
44 4 34 宮本　 駿 早稲田 93 94 95 92 95 94 563 23
45 5 28 池田　浩司 慶應義塾 91 96 92 93 95 95 562 22
46 2 13 永田　啓介 法政 94 93 94 95 94 92 562 17

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権秋季大会
１０ｍエア・ライフル競技

個人成績表



47 4 46 宮本　龍宗 東洋 92 94 90 96 94 95 561 21
48 2 25 萩原　 光 日本 92 90 96 97 93 92 560 22
49 2 26 大関　隼平 東洋 90 87 95 95 97 96 560 21
50 3 36 新倉　利信 法政 92 89 95 93 95 96 560 19
51 1 13 島崎　弘隆 明治 93 94 94 96 93 90 560 18
52 5 25 斉木健太郎 立教 93 95 91 93 94 94 560 17
53 4 8 二木　俊輔 東洋 94 93 93 90 96 94 560 15
54 2 24 佐野　智之 慶應義塾 95 92 93 96 92 91 559 24
55 5 36  張 　乃孚 青山学院 93 91 94 92 93 96 559 20
56 1 8 佐藤　 舜 中央 89 96 93 94 92 95 559 20
57 5 6 金井　大亮 中央 89 93 95 93 95 93 558 20
58 3 45 齋藤　暢也 明治 92 93 95 91 94 93 558 19
59 5 45 小笠原礼隼 関東学院 92 94 93 94 93 92 558 18
60 2 22 中島　 優 中央 97 96 93 94 89 88 557 21
61 2 8 森田　高州 法政 97 92 91 94 89 94 557 20
62 3 30 小林　佑彌 法政 97 95 96 91 92 86 557 18
63 2 35 宗片　陸朗 学習院 90 93 93 94 90 95 555 18
64 5 10 梶山　友則 早稲田 94 94 92 93 92 90 555 18
65 1 45 伊藤　純也 東洋 90 91 93 96 92 93 555 17
66 1 25 河野　謙人 立教 95 90 93 89 92 96 555 16
67 3 40 内田　 翔 慶應義塾 93 93 95 92 95 86 554 23
68 1 15 眞野　 掌 東洋 89 88 93 97 90 97 554 17
69 3 20 村上　健斗 東北学院 91 89 97 95 94 87 553 19
70 1 48 宗像　恭史 法政 89 95 94 92 93 90 553 16
71 3 18 東山　朋樹 明治 93 92 91 93 93 91 553 14
72 5 48 佐藤　隆伍 東北学院 91 95 87 92 91 96 552 18
73 4 47 重野　龍人 駒澤 90 96 94 91 89 92 552 13
74 3 26 靏田　壮人 東洋 85 91 94 94 93 94 551 19
75 4 18 金子　昌寛 駒澤 92 95 93 96 88 87 551 18
76 2 20 梅山　俊介 東洋 93 93 89 94 90 92 551 17
77 2 36 深井　佑馬 明治学院 95 91 90 93 89 93 551 16
78 4 25 古賀　晶浩 立教 94 92 91 93 93 88 551 16
79 4 48 佐藤　意織 明治 93 94 92 89 94 89 551 15
80 5 34 山村　英介 早稲田 93 95 93 87 91 90 549 12
81 3 42 浦野　竜資 東洋 90 95 90 91 88 94 548 18
82 2 18 津田　博幹 法政 96 93 90 91 92 86 548 15
83 1 9 奈良部　進 慶應義塾 87 92 91 93 93 92 548 13
84 4 24 日髙　侑哉 防衛 90 94 87 92 93 92 548 13
85 3 8 前田　崇宏 早稲田 91 85 91 89 96 94 546 20
86 3 14 松井　信衞 早稲田 91 93 92 91 90 89 546 16
87 3 17 工藤　雄太 慶應義塾 86 86 97 89 90 97 545 15
88 1 34 辛島　喬任 早稲田 92 91 91 89 90 92 545 14
89 2 32 揚原　由統 早稲田 88 92 87 89 95 93 544 14
90 5 24 奥田　幸彦 防衛 93 88 89 89 93 92 544 10
91 3 5 金井　遼吾 慶應義塾 93 88 93 91 91 87 543 12
92 2 5 十文字健志 慶應義塾 85 91 91 90 94 92 543 11
93 3 11 野島　 翼 慶應義塾 83 90 92 92 93 93 543 10
94 4 36 羽澤　元希 青山学院 92 96 87 86 90 91 542 14
95 2 40 熊田　隆信 早稲田 87 93 89 90 92 91 542 11
96 1 46 眞部　優人 早稲田 88 93 92 85 92 92 542 8



97 5 11 後藤　 衛 防衛 91 89 88 90 91 92 541 17
98 4 35 浜村　貴彦 明治学院 93 91 92 88 88 89 541 12
99 2 23 関根龍太郎 青山学院 87 87 92 92 94 88 540 17
100 1 12 木村　介度 早稲田 87 89 95 91 89 89 540 13
101 5 23 飯島福太郎 学習院 87 93 90 89 89 92 540 12
102 1 35 陳　　超 明治学院 91 90 90 90 93 86 540 11
103 5 18 橋爪翔太郎 駒澤 91 91 88 92 89 87 538 13
104 4 38 長岡　 拓 東京経済 90 87 90 94 87 90 538 12
105 2 29 常　　歓 慶應義塾 90 95 93 88 84 88 538 11
106 3 23 伊豆慎太郎 青山学院 91 87 90 91 87 91 537 13
107 1 47 斎田　太輝 慶應義塾 92 91 98 90 90 74 535 17
108 2 30 深澤　 匠 立教 86 90 87 86 92 94 535 16
109 2 17 大平　直矢 慶應義塾 91 81 87 94 91 91 535 14
110 2 42 新井　悠祐 関東学院 89 93 91 87 89 86 535 8
111 4 5 國谷　和気 千葉 90 88 90 88 92 86 534 13
112 4 23 菅野　宗彦 学習院 93 91 92 89 86 83 534 11
113 2 11 山田　玄修 慶應義塾 94 89 88 88 87 88 534 10
114 2 46 松浦　拓海 立正 87 89 88 93 89 88 534 10
115 1 37 白戸　遼介 関東学院 86 90 93 85 88 91 533 14
116 1 36 溝口　貴之 青山学院 87 90 90 89 88 89 533 7
117 5 17 川畑　尚輝 國學院 89 90 88 87 87 91 532 11
118 1 19 室町　貴大 駒澤 85 87 87 93 88 92 532 10
119 5 12 佐藤　雄太 青山学院 89 87 91 92 88 85 532 10
120 5 38 杉山　凌平 東京経済 90 84 86 91 89 92 532 9
121 4 7 山田　智之 法政 89 95 87 89 87 84 531 14
122 4 11 岩原　 裕 立教 92 90 87 93 86 83 531 13
123 2 14 深澤　宏樹 明治 90 82 90 92 87 89 530 9
124 4 44 杉野　亮介 防衛 87 87 90 85 93 88 530 9
125 4 6 浅野　 啓 慶應義塾 84 92 92 93 82 86 529 10
126 1 22 髙橋　郁弥 芝浦工業 89 89 86 87 89 89 529 8
127 5 40  堤 　嵩浩 専修 81 87 90 88 91 91 528 14
128 3 13 八藤後　峻 明治 76 89 90 88 91 94 528 13
129 3 19 浅野　智寛 立教 90 89 90 83 87 89 528 6
130 3 41 小林　孝頌 法政 78 88 87 91 91 92 527 9
131 1 38 中村　 習 東京経済 88 86 89 91 88 85 527 9
132 3 32 松本　直哉 千葉 88 86 82 92 88 90 526 14
133 5 43 河野　翔也 千葉工業 87 90 91 89 83 86 526 12
134 2 41 秦　慎之介 立正 86 96 89 82 84 89 526 11
135 1 24 白岩　 涼 学習院 84 83 92 87 91 89 526 8
136 3 9 塚本　晃平 東北学院 85 91 82 89 91 88 526 6
137 3 44 白幡　尚生 慶應義塾 88 89 88 89 87 85 526 6
138 5 46 平尾早智澄 千葉 82 94 84 85 93 87 525 12
139 4 16 高橋　直人 東北工業 90 85 89 90 83 86 523 15
140 5 13 山本　玄人 学習院 94 87 85 88 85 84 523 9
141 1 14 村上隆太郎 立教 86 87 88 89 88 85 523 7
142 5 41 杉原　尭歩 筑波 85 85 89 88 92 83 522 9
143 3 37 清水　雅弘 千葉 86 87 85 89 85 90 522 7
144 2 44 松平　英興 学習院 86 85 85 89 85 91 521 10
145 3 35 高室　裕光 慶應義塾 83 88 88 85 89 88 521 8
146 5 44 遠藤　 柾 東北工業 84 82 92 85 87 90 520 8
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147 2 9 藤澤　 到 千葉 87 85 83 89 85 90 519 8
148 5 22 岡﨑　隼太 千葉 89 88 86 78 88 90 519 8
149 4 40 永易 　源 専修 94 90 86 86 76 87 519 8
150 4 14 諏訪　義昭 防衛 85 89 85 88 86 84 517 10
151 4 20 中嶋　翼 芝浦工業 81 94 82 85 85 89 516 8
152 4 17 小川　大貴 國學院 86 87 90 86 83 83 515 5
153 4 13 皆川　 芳 早稲田 81 82 90 84 95 82 514 6
154 2 47 佐藤　拓海 駒澤 84 81 83 84 92 89 513 5
155 1 43 宍倉　貴司 千葉工業 78 87 90 85 87 84 511 7
156 1 41 中野　正隆 筑波 83 遠藤　 柾 82 91 88 88 432 6
157 4 43 板垣　達也 千葉工業 77 82 85 87 88 91 510 4
158 5 35 平野　 尊 明治学院 80 89 85 87 81 87 509 8
159 2 31 相良　 俊 千葉 90 86 81 84 81 87 509 6
160 2 6 堅田　倫啓 駒澤 81 77 85 89 86 90 508 7
161 2 28 眞庭　伊織 青山学院 83 90 80 84 86 82 505 6
162 1 40 前田　健吾 専修 83 80 86 86 85 85 505 5
163 4 10 木立　寛也 青山学院 87 77 86 88 88 79 505 5
164 4 19 尾関　龍馬 立正 87 84 89 73 83 88 504 9
165 4 41 浜野　裕貴 筑波 84 79 87 85 85 82 502 3
166 5 19 乙川　智明 立正 86 83 80 91 81 79 500 5
167 5 20 銭場　流星 芝浦工業 80 85 82 88 85 78 498 6
168 2 45 加藤　和輝 東京経済 80 78 84 90 85 80 497 7
169 3 31 出口　勇太 青山学院 92 67 83 89 85 81 497 5
170 2 37 島田　翔平 千葉 79 87 80 81 79 89 495 5
171 3 29 山崎　滉季 慶應義塾 82 83 86 84 76 83 494 9
172 1 18 橋場　太星 國學院 85 78 82 78 80 91 494 5
173 4 22 皆川　 大 千葉 77 81 87 83 84 81 493 7
174 4 37 井上　暁人 関東学院 71 82 82 84 83 72 474 6
175 5 16 東谷　文人 東北工業 83 75 77 76 80 82 473 5
176 5 37 土屋　優成 関東学院 80 84 79 74 73 77 467 3
177 1 20 平澤　 秀 立正 79 73 80 84 75 73 464 6
178 1 23 野々村　亮 千葉 72 78 74 70 68 74 436 2

2 34 網野　修平 青山学院 0 0 DNS
3 47 井川　正隆 法政 0 0 DNS
5 47 田川　 諒 芝浦工業 0 0 DNS
4 4 細田　 明 芝浦工業 0 0 DNS

kazuki
ハイライト表示



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 7 奥田　裕樹 日本 98 96 98 95 97 91 575 25
1 8 佐藤　 舜 中央 89 96 93 94 92 95 559 20
1 9 奈良部　進 慶應義塾 87 92 91 93 93 92 548 13

1 11 川田　諒太 日本 93 98 93 99 95 94 572 31
1 12 木村　介度 早稲田 87 89 95 91 89 89 540 13
1 13 島崎　弘隆 明治 93 94 94 96 93 90 560 18
1 14 村上隆太郎 立教 86 87 88 89 88 85 523 7
1 15 眞野　 掌 東洋 89 88 93 97 90 97 554 17

1 18 橋場　太星 國學院 85 78 82 78 80 91 494 5
1 19 室町　貴大 駒澤 85 87 87 93 88 92 532 10
1 20 平澤　 秀 立正 79 73 80 84 75 73 464 6

1 22 髙橋　郁弥 芝浦工業 89 89 86 87 89 89 529 8
1 23 野々村　亮 千葉 72 78 74 70 68 74 436 2
1 24 白岩　 涼 学習院 84 83 92 87 91 89 526 8
1 25 河野　謙人 立教 95 90 93 89 92 96 555 16
1 26 坂田　敬聖 東洋 96 95 99 98 98 97 583 35

1 28 渡辺　琢馬 慶應義塾 94 96 96 96 96 98 576 27
1 29 小林　郁弥 日本 94 94 97 99 99 99 582 31
1 30 玉城　弘也 明治 97 97 97 97 95 92 575 31
1 31 鈴木　純一 中央 99 94 94 94 93 97 571 24
1 32 山本　修生 法政 94 97 93 94 95 98 571 20

1 34 辛島　喬任 早稲田 92 91 91 89 90 92 545 14
1 35 陳　　超 明治学院 91 90 90 90 93 86 540 11
1 36 溝口　貴之 青山学院 87 90 90 89 88 89 533 7
1 37 白戸　遼介 関東学院 86 90 93 85 88 91 533 14
1 38 中村　 習 東京経済 88 86 89 91 88 85 527 9

1 40 前田　健吾 専修 83 80 86 86 85 85 505 5
1 41 中野　正隆 筑波 83 79 82 91 88 88 511 6
1 42 古田　信嗣 東北学院 96 95 96 97 96 95 575 30
1 43 宍倉　貴司 千葉工業 78 87 90 85 87 84 511 7

1 45 伊藤　純也 東洋 90 91 93 96 92 93 555 17
1 46 眞部　優人 早稲田 88 93 92 85 92 92 542 8
1 47 斎田　太輝 慶應義塾 92 91 98 90 90 74 535 17 本射58発目暴発申告有

1 48 宗像　恭史 法政 89 95 94 92 93 90 553 16

13:35

乙川　智明審査ジュリー

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権秋季大会
１０ｍエア・ライフル競技
日時：9月12日（12:00～13:15）

発表時刻



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

2 5 十文字健志 慶應義塾 85 91 91 90 94 92 543 11
2 6 堅田　倫啓 駒澤 81 77 85 89 86 90 508 7
2 7 嘉山　 豪 明治 94 95 95 95 98 97 574 27
2 8 森田　高州 法政 97 92 91 94 89 94 557 20
2 9 藤澤　 到 千葉 87 85 83 89 85 90 519 8

2 11 山田　玄修 慶應義塾 94 89 88 88 87 88 534 10
2 12 今泉　 太 日本 97 95 93 95 95 97 572 22
2 13 永田　啓介 法政 94 93 94 95 94 92 562 17
2 14 深澤　宏樹 明治 90 82 90 92 87 89 530 9

2 16 田村　 亮 日本 95 96 92 97 96 95 571 26
2 17 大平　直矢 慶應義塾 91 81 87 94 91 91 535 14
2 18 津田　博幹 法政 96 93 90 91 92 86 548 15
2 19 森元　凱暉 中央 97 96 94 96 97 98 578 35
2 20 梅山　俊介 東洋 93 93 89 94 90 92 551 17

2 22 中島　 優 中央 97 96 93 94 89 88 557 21
2 23 関根龍太郎 青山学院 87 87 92 92 94 88 540 17
2 24 佐野　智之 慶應義塾 95 92 93 96 92 91 559 24
2 25 萩原　 光 日本 92 90 96 97 93 92 560 22
2 26 大関　隼平 東洋 90 87 95 95 97 96 560 21

2 28 眞庭　伊織 青山学院 83 90 80 84 86 82 505 6
2 29 常　　歓 慶應義塾 90 95 93 88 84 88 538 11
2 30 深澤　 匠 立教 86 90 87 86 92 94 535 16
2 31 相良　 俊 千葉 90 86 81 84 81 87 509 6
2 32 揚原　由統 早稲田 88 92 87 89 95 93 544 14

2 34 網野　修平 青山学院 0 0 DNS
2 35 宗片　陸朗 学習院 90 93 93 94 90 95 555 18
2 36 深井　佑馬 明治学院 95 91 90 93 89 93 551 16
2 37 島田　翔平 千葉 79 87 80 81 79 89 495 5

2 39 古武家悠斗 日本 96 96 88 88 99 97 564 22
2 40 熊田　隆信 早稲田 87 93 89 90 92 91 542 11
2 41 秦　慎之介 立正 86 96 89 82 84 89 526 11
2 42 新井　悠祐 関東学院 89 93 91 87 89 86 535 8

2 44 松平　英興 学習院 86 85 85 89 85 91 521 10
2 45 加藤　和輝 東京経済 80 78 84 90 85 80 497 7
2 46 松浦　拓海 立正 87 89 88 93 89 88 534 10
2 47 佐藤　拓海 駒澤 84 81 83 84 92 89 513 5

11:30

高橋　瞭審査ジュリー

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権秋季大会
１０ｍエア・ライフル競技
日時：9月13日（9:30 ～10:45）

発表時刻



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

3 5 金井　遼吾 慶應義塾 93 88 93 91 91 87 543 12
3 6 塩入　龍哉 日本 95 96 95 98 97 97 578 34
3 7 正満　孝太 明治 91 94 95 97 95 98 570 23
3 8 前田　崇宏 早稲田 91 85 91 89 96 94 546 20
3 9 塚本　晃平 東北学院 85 91 82 89 91 88 526 6

3 11 野島　 翼 慶應義塾 83 90 92 92 93 93 543 10
3 12 鶴見　勇太 日本 93 95 95 96 96 94 569 24
3 13 八藤後　峻 明治 76 89 90 88 91 94 528 13
3 14 松井　信衞 早稲田 91 93 92 91 90 89 546 16

3 16 小島　卓人 日本 99 94 93 97 94 98 575 22
3 17 工藤　雄太 慶應義塾 86 86 97 89 90 97 545 15
3 18 東山　朋樹 明治 93 92 91 93 93 91 553 14
3 19 浅野　智寛 立教 90 89 90 83 87 89 528 6
3 20 村上　健斗 東北学院 91 89 97 95 94 87 553 19

3 22 白鳥　聖也 中央 96 95 97 96 99 95 578 29
3 23 伊豆慎太郎 青山学院 91 87 90 91 87 91 537 13
3 24 田久保秀典 慶應義塾 95 93 97 96 92 94 567 18
3 25  捧 　徳之 日本 92 95 95 94 96 95 567 24
3 26 靏田　壮人 東洋 85 91 94 94 93 94 551 19

3 28 大道　 忍 日本 96 99 94 95 94 94 572 31
3 29 山崎　滉季 慶應義塾 82 83 86 84 76 83 494 9
3 30 小林　佑彌 法政 97 95 96 91 92 86 557 18
3 31 出口　勇太 青山学院 92 67 83 89 85 81 497 5
3 32 松本　直哉 千葉 88 86 82 92 88 90 526 14

3 34 勝股　貴洋 日本 97 97 96 96 98 99 583 37
3 35 高室　裕光 慶應義塾 83 88 88 85 89 88 521 8
3 36 新倉　利信 法政 92 89 95 93 95 96 560 19
3 37 清水　雅弘 千葉 86 87 85 89 85 90 522 7

3 39 清川　佑介 日本 92 96 96 94 94 94 566 23
3 40 内田　 翔 慶應義塾 93 93 95 92 95 86 554 23
3 41 小林　孝頌 法政 78 88 87 91 91 92 527 9
3 42 浦野　竜資 東洋 90 95 90 91 88 94 548 18

3 44 白幡　尚生 慶應義塾 88 89 88 89 87 85 526 6
3 45 齋藤　暢也 明治 92 93 95 91 94 93 558 19
3 46 阿部　 智 中央 96 94 97 97 94 96 574 28
3 47 井川　正隆 法政 0 0 DNS

14:50

高橋瞭審査ジュリー

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権秋季大会
１０ｍエア・ライフル競技
日時：9月13日（12:55～14:10）

発表時刻



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

4 4 細田　明 芝浦工業 0 DNS
4 5 國谷　和気 千葉 90 88 90 88 92 86 534 13
4 6 浅野　 啓 慶應義塾 84 92 92 93 82 86 529 10
4 7 山田　智之 法政 89 95 87 89 87 84 531 14
4 8 二木　俊輔 東洋 94 93 93 90 96 94 560 15

4 10 木立　寛也 青山学院 87 77 86 88 88 79 505 5
4 11 岩原　 裕 立教 92 90 87 93 86 83 531 13
4 12 吉川　和宏 日本 98 96 97 94 96 97 578 33
4 13 皆川　 芳 早稲田 81 82 90 84 95 82 514 6
4 14 諏訪　義昭 防衛 85 89 85 88 86 84 517 10

4 16 高橋　直人 東北工業 90 85 89 90 83 86 523 15
4 17 小川　大貴 國學院 86 87 90 86 83 83 515 5
4 18 金子　昌寛 駒澤 92 95 93 96 88 87 551 18
4 19 尾関　龍馬 立正 87 84 89 73 83 88 504 9
4 20 中嶋　翼 芝浦工業 81 94 82 85 85 89 516 8

4 22 皆川　 大 千葉 77 81 87 83 84 81 493 7
4 23 菅野　宗彦 学習院 93 91 92 89 86 83 534 11
4 24 日髙　侑哉 防衛 90 94 87 92 93 92 548 13
4 25 古賀　晶浩 立教 94 92 91 93 93 88 551 16
4 26 土屋　陽平 東洋 95 95 94 98 95 97 574 23

4 28 黒木　 巽 慶應義塾 92 96 94 95 97 92 566 24
4 29  船 　雅斗 日本 95 98 97 93 99 97 579 34
4 30 中田有士郎 明治 95 96 98 92 96 94 571 25
4 31 吉村慎太郎 中央 91 98 94 94 96 96 569 24
4 32 柴﨑洋一郎 法政 94 94 91 96 99 95 569 30

4 34 宮本　 駿 早稲田 93 94 95 92 95 94 563 23
4 35 浜村　貴彦 明治学院 93 91 92 88 88 89 541 12
4 36 羽澤　元希 青山学院 92 96 87 86 90 91 542 14
4 37 井上　暁人 関東学院 71 82 82 84 83 72 474 6
4 38 長岡　 拓 東京経済 90 87 90 94 87 90 538 12

4 40 永易 　源 専修 94 90 86 86 76 87 519 8
4 41 浜野　裕貴 筑波 84 79 87 85 85 82 502 3
4 42 益田　征哉 東北学院 95 92 96 95 96 96 570 23
4 43 板垣　達也 千葉工業 77 82 85 87 88 91 510 4
4 44 杉野　亮介 防衛 87 87 90 85 93 88 530 9

4 46 宮本　龍宗 東洋 92 94 90 96 94 95 561 21
4 47 重野　龍人 駒澤 90 96 94 91 89 92 552 13
4 48 佐藤　意織 明治 93 94 92 89 94 89 551 15

12:45

石原　舞審査ジュリー

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権秋季大会
１０ｍエア・ライフル競技
日時：9月14日（11:00～12:15）

発表時刻



射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

5 5 宮倉　大輔 日本 95 94 98 96 99 95 577 30
5 6 金井　大亮 中央 89 93 95 93 95 93 558 20
5 7 中野　光喜 法政 95 93 93 95 94 94 564 21
5 8 大関　亮平 東洋 95 98 98 93 92 94 570 21

5 10 梶山　友則 早稲田 94 94 92 93 92 90 555 18
5 11 後藤　 衛 防衛 91 89 88 90 91 92 541 17
5 12 佐藤　雄太 青山学院 89 87 91 92 88 85 532 10
5 13 山本　玄人 学習院 94 87 85 88 85 84 523 9
5 14 塚本健太郎 法政 93 95 97 96 97 89 567 19

5 16 東谷　文人 東北工業 83 75 77 76 80 82 473 5
5 17 川畑　尚輝 國學院 89 90 88 87 87 91 532 11
5 18 橋爪翔太郎 駒澤 91 91 88 92 89 87 538 13
5 19 乙川　智明 立正 86 83 80 91 81 79 500 5
5 20 銭場　流星 芝浦工業 80 85 82 88 85 78 498 6

5 22 岡﨑　隼太 千葉 89 88 86 78 88 90 519 8
5 23 飯島福太郎 学習院 87 93 90 89 89 92 540 12
5 24 奥田　幸彦 防衛 93 88 89 89 93 92 544 10
5 25 斉木健太郎 立教 93 95 91 93 94 94 560 17
5 26 新里　江平 東洋 93 93 97 98 96 97 574 31

5 28 池田　浩司 慶應義塾 91 96 92 93 95 95 562 22
5 29 小林　直史 日本 94 97 97 98 96 96 578 29
5 30 津場　恭平 明治 98 97 98 99 98 91 581 33
5 31 草場　卓馬 中央 97 97 94 94 96 94 572 24
5 32 飯島　魁仁 法政 95 92 94 97 94 94 566 19

5 34 山村　英介 早稲田 93 95 93 87 91 90 549 12
5 35 平野　　尊 明治学院 80 89 85 87 81 87 509 8
5 36  張 　乃孚 青山学院 93 91 94 92 93 96 559 20
5 37 土屋　優成 関東学院 80 84 79 74 73 77 467 3
5 38 杉山　凌平 東京経済 90 84 86 91 89 92 532 9

5 40  堤 　嵩浩 専修 81 87 90 88 91 91 528 14
5 41 杉原　尭歩 筑波 85 85 89 88 92 83 522 9
5 42 照井　 彬 東北学院 97 97 91 97 94 94 570 31
5 43 河野　翔也 千葉工業 87 90 91 89 83 86 526 12
5 44 遠藤   柾 東北工業 84 82 92 85 87 90 520 8
5 45 小笠原礼隼 関東学院 92 94 93 94 93 92 558 18
5 46 平尾早智澄 千葉 82 94 84 85 93 87 525 12
5 47 田川　 諒 芝浦工業 0 0 DNS
5 48 佐藤　隆伍 東北学院 91 95 87 92 91 96 552 18

10:50

黒木　巽審査ジュリー

平成25年度関東学生ライフル射撃選手権秋季大会
１０ｍエア・ライフル競技
日時：9月15日（9:00～10:15）

発表時刻
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